omitted there.
* All within the brackets is supplied from the other Inquisition.
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Escaetore D’'ni Regis in Com. Lanc., per sacramentum Roberts de
Holt, Edmundi de Workesley, Fohannis de Tunwalclif, Willelmo
de Heghfeldes, Rogero de Mylnehows, Petro de Workesley, Ricardo
le Hunter, Thoma de Hadfeldes, Fohanne Fits-Geffray de Shepeley,
Facobo del Hulme, Fohanne del Holt, et Henrico de Scoleroft, qui
dicunt super sacram. suum quod Pkilippa, qua fuit uxor Roberti
de Veer, nuper Ducis Hibernic, in brevi huic Inquis. consuto nom-
inata, tenuit die quo obiit in d’nico suo ut de feodo talliato, viz.
sibi et haer. suis de corpore suo procreatis, ex concessione D’ni
Ricardi nuper Regis Anglie iidi post Congq., per Litteras suas
Patentes de data xviiivi diei Maii A°r. sui xxiid® eidem Philippe
per nomen Phkilippe, nuper uxoris etc. [as above, with the varia-
tions noticed in the copy given.]

—————

[CCXVI.—GRANT, RESTORATION AND QUIT-CLAIM TO THE
CONVENT BY AGNES, WIDOW OF WILLIAM DE LANCASTER
111, OF A CARUCATE OF LAND, ETC., RECOVERED BY HER
IN A PLEA OF DOWRY PROSECUTED IN THE KING'S BENCH
AGAINST THE SAID CONVENT.]

[148P col. 2] uieta clamatio diduae, dudum urorig IWillelmi
de Lancagter, guper t'tag quag clamabit bevgug
nog fn Fournes.

Omnibus Christi fidelibus etc., Agnes, quondam uxor Willelmi
de Lancaster, salutem in Domino, Sciat universitas vestra me
pro salute anima quondam viri mei, Will. de Lancaster, et mez,
concessisse, remisisse, condonasse et quiete clamasse Deo et B.
Marize de F[ournes], Abbati et Conv. ibidem Deo servientibus,
totam carrucatam, cum pert.,, quam clamavi versus eos in dote
coram Justiciarios de Banco, de t'ra, scil, quam habent de dono
quondam viri mei pradicti in Flournes], ita vero quod ego Agnes,
vel aliquis per me, nichil juris nomine dotis in t'ra illa, cum pert,,
de cztero possimus clamare vel exigere. Ne ista remissio et hec
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mea quieta clamatio alicui in posterum vertantur in dubium huic
scripto "sigillum meum in pura viduitate mea apposui. Hiis
Test. '— Ricardo de Caupland; Willelmo de Flournes); Rogero
de Lancaster; Ricardo de Kyrkeby ; Sohanne de Buscell', et aliis.

[CCXVII.— GRANT BY KING EpWARD III. TO JOHN DE
COUPLAND OF HALF THE MANOR OF ULVERSTON, WITH
OTHER LANDS, ETC., IN RECOMPENSE OF HIS SERVICES
IN THE SCOTTISH WAR, PREFACED BY GENEALOGICAL
DETAILS TOUCHING THE CO-HEIRESSES OF WILLIAM DE
LANCASTER IIL]

[149.)" Item supradictus Willelmus de Lancaster iii# duxit in
uxorem Agnetem de Brus, de qua [non] habuit [exitum, set
habuit tres sorores]? videl. Helewisam quam duxit in uxorem
Petrus le Brus, senior, et Aliciam qua nupsit D’'no Willelmo
de Lyndesay, et Serotam quam duxit D'nus Alanus de Malton,
quz obiit sine herede. Et, quia preed. Willelsmus iiis non habuit
hzredem de corpore suo, descendit manerium de Ulversione ad
Helwisam et Aliciam sorores ejus: Et partitum fuit prad.
manerium inter eas, cujus unam medietatem habet Abbas de
Fourneys, illam videl. quam Willelmus de Lindesay et Alicia uxor
ejus habuerunt: quam medietatem postea habuit Fokannes de
Cawpland de D'no Edwardo Rege iii°, sicut patet per scriptum
subsequens. 1I3.